
ZÁPIS ze zasedání Studijní komise Akademického senátu FSV UK
čas konání: 28. 2. 2023, 8:00-8:30
místo: ZOOM (online)

přítomni: Michal Červinka, Michael Drašar, Tomáš Košek, Magdalena Mouralová, Tomáš
Popov, Lucie Poslušná, Daniel Saifrt, Kristýna Sluková, Michal Smetana, Martin Štoll, Petra
Koudelková
host: Magda Pečená

M. Pečená, předsedkyně AS FSV, uvítala všechny členy komise a pogratulovala jim ke
zvolení na Plénu senátu. Podle Jednacího řádu AS FSV svolala tuto první schůzi komise a
vyzvala k volbě předsedy/kyně, případně místopředsedy/kyně. Zároveň apelovala na včasné
dodávání podkladů, resp. zápisů z jednání a ohlašování dohodnutých zasedání komise.

1. Volba předsedy/předsedkyně Studijní komise.
M. Mouralová, bývalá předsedkyně Studijní komise v senátu za minulé funkční období
navrhla Martina Štolla. Ten s kandidaturou souhlasil.
V diskusi byli/y i další členové/členky komise vyzváni ke kandidatuře. Nikdo se nepřihlásil.
Hlasování proběhlo: 10 pro, 1 se zdržel (M. Štoll).
Martin Štoll byl zvolen předsedou Studijní komise. Poděkoval za důvěru a vyzval k volbě
místopředsedy/místopředsedkyně.

2. Volba místopředsedy/místopředsedkyně Studijní komise.
M. Štoll již v úvodu k předchozí volby naznačil, že by rád, kdyby místopředsedkyní byla
Magdalena Mouralová. Znovu tuto nominaci zopakoval. M. Mouralová souhlasila.
V diskusi byli/y i další členové/členky komise vyzváni ke kandidatuře. Nikdo se nepřihlásil.
Hlasování proběhlo: 10 pro, 1 se zdržel (M. Mouralová).
Magdalena Mouralová byla zvolena místopředsedkyní Studijní komise.

3. Stanovení dalšího termínu setkání.
M. Štoll se členy probral možné časové průniky pro pravidelné schůzky. Nepodařilo se najít
jeden pravidelný termín, bude tedy potřeba vytvořit hlasování v Doodlu. Zajistí M. Štoll.

Další termín Studijní komise byl stanoven na pátek 10. 2. 2023 ve 13:00 online formou.

zapsal M. Štoll


